

Quality Attributes Sheet For GARDEIN Plant-Based Chick'n Strips 160 OZ UPC 74267 00010

Ingredient Statement: WATER, SOY PROTEIN ISOLATE, VITAL WHEAT GLUTEN, 2% OR LESS OF: YEAST EXTRACT, SUGAR, CANOLA OIL, TITANIUM DIOXIDE (COLOR), SALT, NATURAL FLAVORS. CONTAINS: SOY, WHEAT

Nutritional Information:

Nutrition Facts	
about 52 servings per container	
Serving size	1 cup (88g)
Amount per serving	
Calories	110
% Daily Value*	
Total Fat 2g	3%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 270mg	12%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars Less than 1g	
Includes Less than 1g Added Sugars	1%
Protein 20g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 0mg	0%
Iron 1.6mg	8%
Potassium 0mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Date: 4/2022

ALLERGENS	SOY, WHEAT
Product Facts	
Gross Weight (lbs)	10.60
Net Weight (lbs)	10.00
Case Cube (ft3)	0.576
Case Dimensions (LxWxH)	15.234 x 9.328 x 7.003
Pattern Tie x High = Total cases	13 x 6 = 78
Storage	Keep Frozen
Kosher	Kosher Check
Other	Vegan, Non-GMO Project Verified
Country of Origin Information	
Finished Product	Canada or USA

Bioengineered Disclosure	N/A (Not a bioengineered food)
---------------------------------	--------------------------------

OTHER GTIN #	
Case	00874267000109
Each	60874267000101
Pallet	50874267000104

Preparation Instructions

Cook thoroughly until internal temperature reaches a minimum of 165°F.

See package for complete cooking instructions.

Shawn Fear

Shawn Fear

Director of Quality, Conagra Brands

Specsand.Inquiries@conagra.com